关于举办2014年全体会员外出活动的通知
各会员企业：

为促进商会会员之间的交流，带领会员“走出去”学习，镇商会定于5月中旬组织会员外出活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：

2014年5月16日-17日，为期两天。
二、活动行程
1.第一天：下午13：30于东涌镇政府集中,13：30—16：00乘车前往【恩平山泉湾温泉度假村】；16：00—18：00入住酒店稍作休息；18：00—20：00在酒店举办全体会员交流活动并享用晚餐；晚餐后自由活动或浸泡温泉；
2.第二天：早上08：00—09：30酒店用自助早餐；09：30—10：10乘车前往开平；10：15—12：15参观世界文化遗产【立园】，领略中西古典园林建筑艺术文化。景区是国家AAAA旅游景区，是当地华侨谢维立先生于1935所建，以其建筑风格和园林艺术最为人称道。立园的建筑风格上以《红楼梦》中的“大观园”为依托，吸收中国古典园林建筑艺术，并对欧美当时流行的别墅建筑特色和东洋装饰艺术融会贯通，是中国较为完整的中西建筑艺术相结合的名园之一；12：20—13：45用午餐；14：00—16：00乘车返东涌，结束行程。
三、其他要求
请各位会员企业踊跃报名参加，不能参加者可派公司代表出席。为更好地做好相关组织工作，请各位会员填妥以下参加回执，于5月14日前发邮件到商会邮箱：dongchongsh@163.com。

联系电话：34923868（冯小姐）；34922288（郭先生）
                                    东涌镇商会

                                 二0一四年五月九日
回      执
	公司名称
	姓名
	性别
	联系方式   （手机）